

PO VII WB 261.5.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia”

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na ww. zadanie:

Pytanie 1

Wnoszę o modyfikację par.4 ust.2 Umowy, w zakresie: „(...) w mieniu powstałe na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków przez pracowników wykonawcy w trakcie realizacji umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Wnoszę o wykreślenie w par.4 ust.8 Umowy zapis dot, „bez uzasadnienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Wnoszę o modyfikację par.4 ust.13 Umowy, w zakresie: „(...) z wyjątkiem danych i informacji, które zgodnie z obowiązującym prawem mogą być ujawnione lub gdy ujawnienia ww. danych zażąda uprawniony organ w przewidzianej prawem formie i treści, jednakże tylko w niezbędnym zakresie. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w związku z wykonywaniem umowy wiąże Wykonawcę 12 miesięcy po zakończeniu Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

W związku z zapisem par.4 ust.11 Umowy, proszę o informację czy każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wypracowana wyłącznie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5

Wnoszę o wprowadzenie do par.5 Umowy, zapisu: „ W razie opóźnienia w płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z ustawą z

dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych(Dz.U. z 2019r. poz.118, z późn.zm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 Umowy, w zakresie: „(...)za zawinione niewykonanie lub zawinione nienależyte wykonanie zobowiązań (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.1.1 Umowy, w zakresie: „(...)10% wartości umowy brutto określonej w par.5 ust.1, wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.1.3 Umowy, w zakresie: „za zawinione niewykonanie (...) 1000 zł za każdy przypadek zawinionego niewykonania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Wnoszę o obniżenie kar umownych wskazanych w par.6 ust.1 pkt.1.4-.1.7 Umowy co najmniej o 50%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.1.6 Umowy, w zakresie: „za zawinione nie przybycie patrolu (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Wnoszę o modyfikację par.6 ust.1 pkt.1.6 Umowy, w zakresie: „za zawinione niewykonanie otwarcia (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Wnoszę o wykreślenie par.6 ust.4 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Wnoszę o wprowadzenie do par.6 Umowy, zapisu: „ Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Wnoszę o wprowadzenie do par.7 ust.2 pkt.4 Umowy o treści: „ zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Wnoszę o wprowadzenie do par.8 Umowy, zapisu: „ Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Wnoszę o modyfikację par.8 ust.1 lit.i Umowy, w zakresie: „w przypadku trzykrotnego w ciągu miesiąca stwierdzenia przez Zamawiającego w formie pisemne, zawinionego nienależytego wykonania przedmiotu umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zastępca Prokuratora Okręgowego
w Siedlcach

Małgorzata Podnieśńska